
 Školní sportovní klub při ZŠ Želechovice nad Dřevnicí,  

IČ: 725 532 51, číslo účtu: 2900240340/2010 Fio banka a.s., 4. května 336, Želechovice 

nad Dřevnicí 763 11 

Přihláška člena ŠSK při ZŠ Želechovice nad Dřevnicí, více informací na webu 

http://www.zszelechovice.cz/ 

Příjmení: 

Jméno: 

školní rok: 

Třída: 

Příspěvek za jeden kroužek je 500 Kč/školní rok. Závazně přihlašuji:  

BADMINTON (BAD)    

ŠACHY  (ŠAC)    

FLORBAL (FLO)    

VŠEOBECNÁ TĚLESNÁ VÝCHOVA (VTV)  

FOTBAL  (FOT)    

RUGBY   (RUG)    

BŘIŠNÍ TANEC (BTA)    

BEZHOTOVOSTNĚ: 2900240340/2010  (do poznámky jméno dítěte + kroužek) 

HOTOVOSTNĚ: kancelář školy, paní Jana Blahušová 

POTVRZENÍ O PLATBĚ: kancelář školy, paní Jana Blahušová 

Celkem Kč: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

V Želechovicích nad Dřevnicí: 

Podpis zákonného zástupce žáka: 

 

 

Badminton ČT 3.-5.třída   13,30-14,30     B.Babíková 
Fotbal PO MŠ-2.tř. 14,00-15,00     K. Dolina 
Florbal PO 1.-5.třída   13,00-14,00     M.Cholek 
  ÚT 6.-7.třída   14,00-15,00     J.Macík 
  PÁ 8.-9.třída   14,00-15,00     J.Macík 
Rugby ÚT 4.-7.třída   15,00-16,00     M.Bařinová 
Šachy ST 1.-9.třída   14,00-15,00     P.Bažant 
VTV ÚT 1.-5.třída   12,45-13,25     L.Němcová 
Břišní tanec ČT 1.-5.třída 12,45-13,30     M.Dolanská 

 Školní sportovní klub při ZŠ Želechovice nad Dřevnicí,  

IČ: 725 532 51, číslo účtu: 2900240340/2010 Fio banka a.s., 4. května 336, Želechovice 

nad Dřevnicí 763 11 

Přihláška člena ŠSK při ZŠ Želechovice nad Dřevnicí, více informací na webu 

http://www.zszelechovice.cz/ 

Příjmení: 

Jméno: 

školní rok: 

Třída: 

Příspěvek za jeden kroužek je 500 Kč/školní rok. Závazně přihlašuji:  

BADMINTON (BAD)    

ŠACHY  (ŠAC)    

FLORBAL (FLO)    

VŠEOBECNÁ TĚLESNÁ VÝCHOVA (VTV)  

FOTBAL  (FOT)    

RUGBY   (RUG)    

BŘIŠNÍ TANEC (BTA)    

BEZHOTOVOSTNĚ: 2900240340/2010  (do poznámky jméno dítěte + kroužek) 

HOTOVOSTNĚ: kancelář školy, paní Jana Blahušová 

POTVRZENÍ O PLATBĚ: kancelář školy, paní Jana Blahušová 

Celkem Kč: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

V Želechovicích nad Dřevnicí: 

Podpis zákonného zástupce žáka: 

 

 

Badminton ČT 3.-5.třída   13,30-14,30     B.Babíková 
Fotbal PO MŠ-2.tř. 14,00-15,00     K. Dolina 
Florbal PO 1.-5.třída   13,00-14,00     M.Cholek 
  ÚT 6.-7.třída   14,00-15,00     J.Macík 
  PÁ 8.-9.třída   14,00-15,00     J.Macík 
Rugby ÚT 4.-7.třída   15,00-16,00     M.Bařinová 
Šachy ST 1.-9.třída   14,00-15,00     P.Bažant 
VTV ÚT 1.-5.třída   12,45-13,25     L.Němcová 
Břišní tanec ČT 1.-5.třída 12,45-13,30     M.Dolanská 


